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SHAFT LENGTH/LONGUEUR DE L’ARBRE

BODY LENGTH/LONGUEUR DU CARROSSERIE

LONG

LONG

STANDARD

XX-LONG

STANDARD
XX-LONG

GROOVE/
RAINURE

46.85

NO GROOVE/
SANS RAINURE

56.15

NO GROOVE/
SANS RAINURE

47.00

7468

7468

7468

7463

7463

7463

F-7444

R-7446

7440 opt.

7442 opt.
7443 opt.
7447 opt.
7449 opt.

7441 opt.
7445 opt.
7448 opt.

7464T
Front (long)
Avant (long)

7465T
Rear (xx-long)

Arrière (xx-long)

7466
Front (long)
Avant (long)

7467
Rear (xx-long)

Arrière (xx-long)

7463
(Rear only)
(Arrière seulement)

7468

3229
2.5x10 CS 8459

7463
7468

8459

Covers Parts / Concerne les pièces #7461, 7462, 
7463, 7461G, 7461X, 7462G, 7462X

C. Loosen Lower Cap 
Dévissez le bouchon 
inférieur

D. Piston Removal/Installation 
Désinstallation / Installation  
de piston

A. Loosen Upper Cap 
Dévissez le bouchon 
supérieur

B. Remove Rod End 
Enlevez l’embout

GTR Long and xx-Long Shock Rebuild Instructions 
Instructions de reconstruction des amortisseurs 
GTR longs et xx-longs


